
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/250/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wadowice na rok 2020 Nr XVI/142/2019 Rady Miejskiej 
w Wadowicach z dnia 19 grudnia 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

 
Rada Miejska w Wadowicach uchwala co następuje: 

§ 1. 1.     Zwiększa się dochody budżetu na rok 2020 o kwotę 1.107.875,58 zł w tym: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.226.875,58 zł; 

᠆ zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 119.000,00 zł; 

–   jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2020 o kwotę 1.212.087,90 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

I. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 287.541,00 zł - z czego: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 284.598,59 zł, z czego: 

a) zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 55.272,59 zł; 

b) zmniejszenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
229.326,00 zł; 

2) zmniejszenie wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.942,41 zł. 

II. Zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 924.546,90 zł, w tym: wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne w kwocie 924.546,90 zł 

᠆ w tym na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej - 646.323,47 zł. 

§ 2. Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust. 1 i 2 - jak w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8784



1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 16.915.236,88 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

᠆ przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 120.566,00 zł; 

᠆ przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 1.746.445,19 zł; 

᠆ nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 15.041.975,69 zł; 

᠆ wpływów z pożyczki udzielonej z budżetu w 2017 r. w kwocie 6.250,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 16.915.236,88 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 
0,00 zł; 

–   zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pokrycia występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego 2.000.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Wadowic do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej w ust. 3. 

§ 4. W uchwale budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) następują stosowne zmiany w załączniku nr 6 i 7. 

§ 5. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Wadowic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8784



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/250/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU NA ROK 2020 

Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
    

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ  1 161 723,90 
 w tym dochody bieżące  1 161 723,90 
  - rozliczenie ze spółką WPWiK /p.0830/  1 161 723,90 
    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 25 000,00 19 000,00 
  w tym dochody majątkowe  19 000,00 
  - dochody ze sprzedaży majątku /p.0770/  19 000,00 
  w tym dochody bieżące 25 000,00  
  - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości /p.0550/ 16 000,00  

 
 - wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego /p.0630/ 2 000,00  

  - odsetki od nieterminowych wpłat /p.0920/ 7 000,00  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000,00  
  w tym dochody bieżące 5 000,00  
  - koszty upomnień /p.0640/ 2 000,00  
  - wpływy z różnych dochodów /p.0970/ 3 000,00  
    

756 

DOCHODY OD OSÓB  PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 1 133 400,00 10 000,00 
 w tym dochody bieżące 1 133 400,00 10 000,00 
 - udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych /p.0010/ 500 000,00  
 - udziały w podatku dochodowym od osób prawnych /p.0020/ 200 000,00  
 - podatek od nieruchomości /p.0310/ 200 000,00  
 - podatki płacone na podstawie karty podatkowej /p.0350/ 10 000,00  
 - podatek od spadków i darowizn /p.0360/ 10 000,00  
 - opłata skarbowa /p.0410/  10 000,00 

  - podatek od czynności cywilnoprawnych /p.0500/ 200 000,00  
  - odsetki od nieterminowych wpłat /p.0910/ 13 400,00  
    

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA   1 257 282,00  
  w tym dochody bieżące 1 257 282,00  
  - subwencja ogólna: 1 257 282,00  
    w tym:   
   * część oświatowa /p.2920/ 194 000,00  
   * środki na uzupełnienie dochodów gmin /p.2750/ 1 063 282,00  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 754 264,65 818 247,17 
 w tym dochody majątkowe 2,21 2,21 

 
 - dofinansowanie ze środków UE w ramach RPO na zadanie "Wyrównanie szans 
edukacyjnych uczniów szkół podstawowych z Gminy Wadowice": 2,21 2,21 

   * /p.6257/ 2,21  
   * /p.6259/  2,21 
  w tym dochody bieżące 754 262,44 818 244,96 
  - wpływy za wydanie duplikatów i legitymacji /p.0610/  400,00 
  - wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego /p.0660/  30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8784



 
 - wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego /p.0670/  53 400,00 

  - dochody z najmu i dzierżawy /p.0750/  7 570,00 
  - opłata za żywienie w szkołach /p.0830/  465 131,00 
  - wpływy z usług /p.0830/ 500 000,00  
  - odsetki od środków zgromadzonych na  rachunkach bankowych /p.0920/  4 781,52 
  - darowizna na rzecz SP Nr 1 Chocznia /p.0960/  2 500,00 
  - wpływy z różnych dochodów /p.0970/  200,00 

 
 - dofinansowanie projektu Erasmus+ "W Wadowicach uczymy się przez całe 
życie! Języki, kultura, integracja" /p.2001/ 169 419,72  

 
 - dofinansowanie projektu Erasmus+ "European Cultural Heritage Out of the 
classrooms" /p.2001/ 84 842,72  

 
 - dofinansowanie projektu Erasmus+ "W Wadowicach uczymy się przez całe 
życie! Języki, kultura, integracja" /p.2051/  169 419,72 

 
 - dofinansowanie projektu Erasmus+ "European Cultural Heritage Out of the 
classrooms" /p.2051/  84 842,72 

    
852 POMOC SPOŁECZNA 34 000,00  

  w tym dochody bieżące 34 000,00  
  - usługi opiekuńcze /p.0830/ 19 000,00  
  - odpłatność rodziny za pobyt członka ich rodzin w DPS /p.0830/ 15 000,00  

    
855 RODZINA  3 400,00  

  w tym dochody bieżące 3 400,00  
  - dodatek do asystenta rodziny /p.2690/ 3 400,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  ŚRODOWISKA 80 432,00 75 932,00 
  w tym dochody bieżące 80 432,00 75 932,00 
  - najem sprzętu /p.0750/ 1 000,00  
  - odsetki od nieterminowych wpłat /p.0910/ 3 500,00  

 
 - dofinansowanie z UE Projektu zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania 
Programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego /p.2001/ 75 932,00  

 
 - dofinansowanie z UE Projektu zintegrowany LIFE w zakresie wdrażania 
Programu ochrony powietrza dla województwa małopolskiego /p.2051/  75 932,00 

    
926 KULTURA FIZYCZNA  100 000,00 

 w tym dochody majątkowe  100 000,00 

 
 - dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na zadanie 
"Budowa boiska wielofunkcyjnego w Rokowie" /p.6260/  100 000,00 

    
 Ogółem: 3 292 778,65 2 184 903,07 
    

Uzasadnienie: 

Dział 600 

- 1.161.723,90 zł - zmniejszenie dochodów z rozliczeń ze spółką WPWiK. 

Dział 700 

- 19.000,00 zł - zmniejszenie dochodów ze sprzedaży majątku 

- 16.000,00 zł - zwiększenie wpływów z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

- 2.000,00 zł - zwiększenie wpływów z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 

- 7.000,00 zł - zwiększenie odsetek od nieterminowych wpłat 

Dział 750 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8784



- 2.000,00 zł - zwiększenie wpływów z tyt. kosztów upomnień 

- 3.000,00 zł - zwiększenie wpływów z różnych dochodów 

Dział 756 

- 500.000,00 zł - zwiększenie udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 

- 200.000,00 zł - zwiększenie udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych 

- 200.000,00 zł - zwiększenie dochodów z podatku od nieruchomości 

- 10.000,00 zł - zwiększenie wpływów z podatku płaconego na podstawie karty podatkowej 

- 10.000,00 zł - zwiększenie wpływów z podatku od spadków i darowizn 

- 10.000,00 zł - zmniejszenie opłaty skarbowej 

- 200.000,00 zł - zwiększenie wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych 

- 13.400,00 zł - zwiększenie odsetek od nieterminowych wpłat 

Dział 758 

Kwota 194.000,00 zł - zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na rok 2020 przez Ministra 
Finansów w związku z wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, 
sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 
odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć (środki na ten cel zostały uruchomione z rezerwy 
oświatowej). 

Kwota 1.063.282,00 zł - środki otrzymane z Ministerstwa Finansów z rezerwy subwencji ogólnej dla 
gmin. 

Dział 801 

- 500.000,00 zł - zwiększenie wpływów z usług (ZOPO) 

- 400,00 zł - zmniejszenie wpływów za wydanie duplikatów i legitymacji (SP Nr 1 Chocznia) 

- 30.000,00 zł - zmniejszenie wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (SP 
Nr 1 Chocznia - 6.900,00 zł, SP Nr 2 Chocznia - 12.100,00 zł, ZS Jaroszowice - 3.000,00 zł, ZSP Klecza D. 
- 8.000,00 zł) 

- 53.400,00 zł - zmniejszenie wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego (PP Nr 1 - 3.000,00 zł, PP Nr 2 - 2.000,00 zł, PP Nr 5 - 
13.000,00 zł, SP Nr 2 Chocznia - 26.400,00 zł, ZS Jaroszowice - 9.000,00 zł) 

- 7.570,00 zł - zmniejszenie dochodów z najmu i dzierżawy (SP Nr 2 Chocznia) 

- 465.131,00 zł - zmniejszenie opłat za żywienie w szkołach (SP Nr 1 - 89.180,00 zł, SP Nr 2 - 
46.400,00 zł, SP Nr 4 - 44.000,00 zł, SP Nr 5 - 55.715,00 zł, SP Nr 1 Chocznia - 120.000,00 zł, SP 
Nr 2 Chocznia - 28.136,00 zł, ZS Jaroszowice - 23.000,00 zł, ZSP Klecza D.- 24.000,00 zł, SP Wysoka - 
34.700,00 zł) 

- 4.781,52 zł - zmniejszenie odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych (SP Nr 1 - 
264,00 zł, SP Nr 2 - 700,00 zł, SP Nr 4 - 37,40 zł, SP Nr 5 - 1.193,12 zł, SP Nr 1 Chocznia - 787,00 zł, SP 
Nr 2 Chocznia - 300,00 zł, ZS Jaroszowice - 800,00 zł, ZSP Klecza D. - 700,00 zł) 

- 2.500,00 zł - zmniejszenie darowizny na rzecz SP Nr 1 Chocznia 

- 200,00 zł - zmniejszenie wpływów z różnych dochodów (SP Nr 1 Chocznia) 

Dział 852 

- 19.000,00 zł - zwiększenie wpływów za usługi opiekuńcze 

- 15.000,00 zł - zwiększenie wpływów z odpłatności rodziny za pobyt członka ich rodzin w DPS 

Dział 855 

- 3.400,00 zł - środki otrzymane z Funduszu Pracy na wynagrodzenie asystenta rodziny 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8784



Dział 900 

- 1.000,00 zł - zwiększenie dochodów z najmu sprzętu 

- 3.500,00 zł - zwiększenie odsetek od nieterminowych wpłat 

Dział 926 

- 100.000,00 zł -  zmniejszenie dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na 
zadanie "Budowa boiska wielofunkcyjnego w Rokowie". Zgodnie z aneksem do umowy środki zostały 
przesunięte na rok 2021. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8784



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/250/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

ZAŁĄCZNIK W SPRAWIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2020 

Dział Rozdz Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
     

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00 722 323,47 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 3 000,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 3 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00  
 60016 Drogi publiczne gminne  721 323,47 
  I. Drogi wiejskie  75 000,00 
  2) wydatki majątkowe w tym:  75 000,00 
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  75 000,00 
   - PT dróg wiejskich  75 000,00 
  II. Drogi miejskie  646 323,47 
  2) wydatki majątkowe w tym:  646 323,47 
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  646 323,47 
  wydatki na programy finansowane z udziałem środków,    
  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  646 323,47 

  

 - Stworzenie zintegrowanego transportu miejskiego w Wadowicach 
poprzez budowę węzła przesiadkowego, parkingów Park&Ride oraz ciągu 
pieszo-rowerowego  646 323,47 

 60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych  1 000,00 
  2) wydatki majątkowe w tym:  1 000,00 
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  1 000,00 

  

 - budowa mostu na potoku Choczenka w miejscowości Chocznia w ramach 
dofinansowania z FDS zadania pn.: "Budowa drogi gminnej (ul.Główna) w 
km 0+031,00 do km 0+052,60 wraz z budową obiektu mostowego w 
miejscowości Chocznia, Gmina Wadowice  1 000,00 

     
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8 000,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie  8 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  8 000,00 
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  8 000,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 000,00 
     
  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE   

754  I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00  
 75416 Straż gminna (miejska) 5 000,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 5 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000,00  
     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  480 191,00 
 80101 Szkoły podstawowe  119 250,00 
  2) wydatki majątkowe w tym:  119 250,00 
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  119 250,00 
   - budowa parkingu przy SP Nr 1 w Choczni  119 250,00 
 80104 Przedszkola   18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8784



  1) wydatki bieżące w tym:  18 000,00 
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  18 000,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  18 000,00 
 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  342 315,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  342 315,00 
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  339 372,59 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 672,59 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  310 700,00 
  b) świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 942,41 
  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej   
  organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży   
 80150 w szkołach podstawowych   626,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  626,00 
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  626,00 
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  626,00 
     

852  POMOC SPOŁECZNA  40 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  40 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  40 000,00 
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  40 000,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40 000,00 
     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  30 000,00 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego  30 000,00 
  1) wydatki bieżące w tym:  30 000,00 
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  30 000,00 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30 000,00 
     

855  RODZINA 43 400,00  
  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu   
  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia   
 85502 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 34 400,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 34 400,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 34 400,00  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 400,00  
 85504 Wspieranie rodziny 9 000,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 9 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 000,00  
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000,00  
     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 100 000,00 82 973,43 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 100 000,00  
  1) wydatki bieżące w tym: 100 000,00  
  a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 100 000,00  
   - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000,00  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  68 980,00 
  2) wydatki majątkowe w tym:  68 980,00 
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  68 980,00 
   - budowa, rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie    
  Gminy Wadowice  68 980,00 
 90095 Pozostała działalność  13 993,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8784



  2) wydatki majątkowe w tym:  13 993,43 
  a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym:  13 993,43 
   - wykonanie placu zabaw na ul. Krasińskiego  13 993,43 
     
  Ogółem: 151 400,00 1 363 487,90 
     

Uzasadnienie: 

Dział 600 

Kwota 3.000,00 zł - zwiększenie środków na wynagrodzenia (środki przeniesione z działu 750). 

Kwota 646.323,47 zł - zmniejszenie środków na zadaniu "Stworzenie zintegrowanego transportu 
miejskiego w Wadowicach poprzez budowę węzła przesiadkowego, parkingów Park&Ride oraz ciągu 
pieszo-rowerowego„. Środki przeniesione do realizacji na rok 2021. 

Kwota 75.000,00 zł - zmniejszenie środków na zadaniu „PT dróg wiejskich". 

Kwota 1.000,00 zł - zmniejszenie środków na zadaniu „Budowa mostu na potoku Choczenka 
w miejscowości Chocznia w ramach dofinansowania z FDS zadania pn.: "Budowa drogi gminnej 
(ul.Główna) w km 0+031,00 do km 0+052,60 wraz z budową obiektu mostowego w miejscowości 
Chocznia, Gmina Wadowice”. 

Dział 750 

Kwota 8.000,00 zł - zmniejszenie środków na wynagrodzenia (środki przeniesione do działu 600 i 754). 

Dział 754 

Kwota 5.000,00 zł - zwiększenie środków na wynagrodzenia (środki przeniesione z działu 750). 

Dział 801 

Kwota 119.250,00 zł - zmniejszenie środków na zadaniu „Budowa parkingu przy SP Nr 1 w Choczni". 

Kwota 360.941,00 zł - zmniejszenie planu wydatków (korekta budżetu) w jednostkach oświatowych (PP 
Nr 1 - 3.000,00 zł, PP Nr 2 - 2.000,00 zł, PP Nr 5 - 13.000,00 zł, SP Nr 2 - 46.400,00 zł, SP Nr 4 - 
44.000,00 zł, SP Nr 5 - 55.715,00 zł, SP Nr 1 Chocznia - 30.000,00 zł, SP Nr 2 Chocznia - 50.500,00 zł, ZS 
Jaroszowice - 32.000,00 zł, ZSP Klecza D.- 32.700,00 zł, SP Nr 1 - 51.626,00 zł). 

Dział 852 

Kwota 40.000,00 zł - zmniejszenie środków na wynagrodzenia (środki przeniesione do działu 855). 

Dział 854 

Kwota 30.000,00 zł - zmniejszenie środków w planie wydatków Ogniska Pracy Pozaszkolnej. 

Dział 855 

Kwota 40.000,00 zł - zwiększenie środków na wynagrodzenia (środki przeniesione z działu 852). 

Kwota 3.400,00 zł - środki otrzymane z Funduszu Pracy na wynagrodzenie asystenta rodziny. 

Dział 900 

Kwota 68.980,00 zł - zmniejszenie środków na zadaniu "Budowa, rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Wadowice„. 

Kwota 13.993,43 zł - zmniejszenie środków na zadaniu „Wykonanie placu zabaw na ul. Krasińskiego”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8784



Kwota 100.000,00 zł - zwiększenie środków na odbiór odpadów. 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8784



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/250/2020 
Rady Miejskiej w Wadowicach 
z dnia 22 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

Lp. Treść Kwota 
1. DOCHODY OGÓŁEM 198 948 618,62 
2. WYDATKI OGÓŁEM 215 863 855,50 
3. WYNIK - DEFICYT BUDŻETOWY -16 915 236,88 
4. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 16 915 236,88 

 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 120 566,00 
 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 1 746 445,19 
 - nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 15 041 975,69 

  - wpływy z pożyczki udzielonej z budżetu w 2017 r. 6 250,00 
5. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 0,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

 
 

Piotr Hajnosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8784


		2020-12-30T16:02:07+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




